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SCHEDA TECNICA DI BASE 
 
 

BISCOTTI LIMONE BIOLOGICI SENZA GLUTINE 

Sarchio SpA 
Via dei Barrocciai,42 Carpi (MO) 
Sc. Tecnica n°01 Rev. 03 del 02/2015 

 

NOME DEL PRODOTTO: FROLLINI FIOR DI LIMONE  

MARCHIO: SARCHIO 

PESO CONFEZIONE DEL PRODOTTO:  200 g  

ENTE DI CERTIFICAZIONE:  Prodotto Controllato e Certificato da CCPB 

INGREDIENTI: farina di riso* (44.6%), uova*, sciroppo di riso*, zucchero di canna*, olio di 
semi di girasole non idrogenato* (6%), amido di mais*, addensanti: farina di semi di 
carruba*; succo di limone*, agenti lievitanti: carbonato acido di sodio; aroma naturale di 
limone* (0,2%). 
*Prodotto biologico 
Può contenere tracce di soia e frutta a guscio 

PROVENIENZA MATERIE PRIME: Agricoltura UE/non UE 
 

SHELF LIFE DEL PRODOTTO: Il prodotto correttamente conservato in confezione 
integra, in luogo fresco e asciutto ha un TMC di 10 mesi 

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE: 

 ASPETTO-FORMA: fiore 

 COLORE/ODORE: limone 

 CONSISTENZA: Friabile 
 

PESTICIDI ED ALTRI CONTAMINANTI:  Prodotto conforme alle norme Europee ed 
Italiane in vigore, riguardanti la quantità massima di residui di sostanze attive tollerate nei 
prodotti alimentari, inclusi micotossine 
GLUTINE: il valore limite <20ppm 

MODIFICAZIONI GENETICHE O.G.M.: Prodotto esente da Organismi geneticamente 
modificati 

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE: 

C.B.M.T. < 10.000 UFC/g 

SALMONELLA Assente in 25g 

STAFILOCOCCHI < 10 UFC/g 

MUFFE < 1.000 UFC/g 
 

 

INFORMAZIONI  NUTRIZIONALI (Valori medi per 100g) 

 

Valori Medi Per 100g Per biscotto 8g 

 Energia 1.757kj                  416kcal                 141kj                    33kcal                  

Grassi di cui  
Saturi  
Monoinsaturi 
Polinsaturi  

8,2g 
1,5g 
3,2g 
3,5g 

0,7g 
0,1g 
0,3g 
0,3g 

Carboidrati di cui  
Zuccheri 

77,5g 
17,8g 

6,2g 
1,4g 

Fibre alimentari 2,1g 0,2g 

Proteine 7,0g 0,6g 

Sale 0,5g 0,04g 
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PRESENZA ALLERGENI (Regolamento C.E.): 

 Presente come 
ingrediente 
+=presente 

Presente nello stesso 
sito produttivo 
+=presente 

Presente nella stessa 
linea di produzione 
+=presente 

Presenza di Cereali 
contenenti glutine(cioè 
grano, segale, orzo, 
avena, farro, kamut o i 
loro ceppi ibridati) e 
prodotti derivati 

 
_ 

 
_ 

 
_ 

Presenza di Uova e 
prodotti derivati 

+ _ _ 

Presenza di Crostacei 
e prodotti derivati 

_ _ _ 

Presenza di Pesce e 
prodotti derivati 

_ _ _ 

Soia e prodotti a base 
di soia  

 
_ 

 
_ 

 
+ 

Presenza di arachidi e 
prodotti derivati 

_ _ _ 

Presenza di latte e 
prodotti derivati 
(compreso il lattosio) 

 
_ 

 
_ 

 
_ 

Presenza di frutta a 
guscio cioè mandorle, 
noci comuni, noci di 
acagiù, noci pecan, 
noci del Brasile, 
pistacchi, noci del 
Queensland e prodotti 
derivati 

 
_ 

 
_ 

 
+ 

Presenza di sedano e 
prodotti a base di 
sedano 

 
_ 

 
_ 

 
_ 

Presenza di senape e 
prodotti derivati 

_ _ _ 

Presenza di semi di 
sesamo e prodotti a 
base di sesamo 

 

_ 
 

+ 
 
_ 

Presenza di anidride 
solforosa e solfiti in 
concentrazioni 
superiori a 10mg/kg o 
10 mg/l espressi come 
SO2 

 
_ 

 
_ 

 
_ 

Lupini e prodotti 
derivati 

 
_ 

 
_ 

 
_ 

Molluschi e prodotti 
derivati 

_ _ _ 

 

CERTIFICAZIONI ED ADEGUAMENTO LEGISLATIVO:  

Sarchio SpA. dichiara di applicare il Sistema HACCP, secondo la Legislazione 
vigente. Prove chimiche e microbiologiche sono effettuate presso il Laboratorio 
privato accreditato SINAL. 
Trasporto è attuato secondo quanto disposto dalle Leggi vigenti. 

 
 

 


